
SCC Berlin
26. midsommar-Nacht des SCC Berlin

am 21.06.2019 in Berlin - Mommsenstadion

Ergebnisliste

Wettkampfübersicht

Männer
Männliche Jugend U20
Frauen
Weibliche Jugend U20
GEMISCHTE WETTBEWERBE
VERANSTALTUNGS-BERICHT

Männer

100 m Männer +0,7 21.06.2019
Finale

1. und Sieger
Jobodwana, Anaso 1992 RSA Südafrika 10,36 sec.

2. Jakubczyk, Lucas 1985 BE SCC Berlin 10,51 sec.
3. Pfälzner, Yacouba 1999 BE SCC Berlin 10,78 sec.
4. Rastineh, Alireza 1995 BE SCC Berlin 11,07 sec.
5. Condé, Ismail-Jean 1992 BE Neuköllner SF 11,08 sec.
6. Wuthe, Johannes 1999 BE LG Nord Berlin 11,32 sec.
7. Fenzl, Felix 1998 BE RSV Eintracht Berlin 11,58 sec.

Flohr, Kilian 2001 BE SV Preußen Berlin ab.

100 m Männer +1,7 21.06.2019
1. Zeitvorlauf

1. Jakubczyk, Lucas 1985 BE SCC Berlin 10,62 sec. q
2. Condé, Ismail-Jean 1992 BE Neuköllner SF 11,25 sec. q
3. Flohr, Kilian 2001 BE SV Preußen Berlin 11,48 sec. q
4. Meier, Kevin 1996 BB ESV Lok Potsdam 11,62 sec.
5. Flieller, Julian 2001 BE VfV Spandau 11,69 sec.
6. Harris, Jordan 1999 BE SCC Berlin 11,87 sec.
7. Lippoldt, Christian 1997 BE LG Nord Berlin 11,98 sec.

100 m Männer +1,4 21.06.2019
2. Zeitvorlauf

1. Jobodwana, Anaso 1992 RSA Südafrika 10,49 sec. q
2. Wuthe, Johannes 1999 BE LG Nord Berlin 11,35 sec. q
3. Kallenberg, Christian 1995 RH USC Mainz 11,73 sec.
4. Steinke, Sven André 1994 BE VfV Spandau 11,84 sec.
5. Mbaye, Thierno 1982 BE SCC Berlin 11,96 sec.
6. Pietsch, Jonas 1998 BE LG Nord Berlin 12,02 sec.

100 m Männer +0,9 21.06.2019
3. Zeitvorlauf

1. Pfälzner, Yacouba 1999 BE SCC Berlin 11,05 sec. q
2. Rastineh, Alireza 1995 BE SCC Berlin 11,26 sec. q
3. Fenzl, Felix 1998 BE RSV Eintracht Berlin 11,61 sec. q
4. Bathe, Karsten 1991 BB ESV Lok Potsdam 11,85 sec.
5. Poschwatta, Thorsten 1961 BE VfV Spandau 12,81 sec.
6. Lacin, Ali 1988 BE PSC Berlin 13,42 sec.

200 m Männer +0,7 21.06.2019
1. Zeitlauf

1. Lacin, Ali 1988 BE PSC Berlin 26,26 sec.
2. Poschwatta, Thorsten 1961 BE VfV Spandau 26,64 sec.

Kallenberg, Christian 1995 RH USC Mainz ab.

200 m Männer +0,5 21.06.2019
2. Zeitlauf

1. Pietsch, Jonas 1998 BE LG Nord Berlin 24,22 sec.
2. Roßius, Lennart 2001 BE RSV Eintracht Berlin 24,27 sec.
3. Lock, Jasper 2003 BE SCC Berlin 24,29 sec.
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4. Molitor, Anton 2003 BE SCC Berlin 24,94 sec.
Gröger, Roland 1964 BE TopFit Berlin ab.

200 m Männer +0,3 21.06.2019
3. Zeitlauf

1. Schmidt, Niclas 1998 BE SCC Berlin 23,47 sec.
2. Scheller, Raven 1995 BE LG Süd Berlin 23,66 sec.
3. Harris, Jordan 1999 BE SCC Berlin 23,85 sec.

Heinze Moreno, Nicolas 2001 BE SCC Berlin ab.
Biffi, Daniele 1972 BE TopFit Berlin ab.

200 m Männer +0,2 21.06.2019
4. Zeitlauf

1. Esono Ada, Jacinto Elias 2001 BE SCC Berlin 22,63 sec.
2. Trettner, Eric 2001 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 22,99 sec.
3. Flieller, Julian 2001 BE VfV Spandau 23,22 sec.
4. Fenzl, Felix 1998 BE RSV Eintracht Berlin 24,01 sec.
5. Lippoldt, Christian 1997 BE LG Nord Berlin 24,43 sec.

200 m Männer +0,3 21.06.2019
5. Zeitlauf

1. Agyekum, Emil 1999 BE SCC Berlin 22,00 sec.
2. Wuthe, Johannes 1999 BE LG Nord Berlin 22,53 sec.
3. Rastineh, Alireza 1995 BE SCC Berlin 22,57 sec.
4. Sorge, Jonathan 1995 BE LAC BERLIN 23,00 sec.
5. Johnson, Idris 1996 BE SCC Berlin 23,53 sec.

200 m Männer 21.06.2019
Rangfolge Zeitläufe

1. und Sieger
Agyekum, Emil 1999 BE SCC Berlin +0,3 22,00 sec.

2. Wuthe, Johannes 1999 BE LG Nord Berlin +0,3 22,53 sec.
3. Rastineh, Alireza 1995 BE SCC Berlin +0,3 22,57 sec.
4. Esono Ada, Jacinto Elias 2001 BE SCC Berlin +0,2 22,63 sec.
5. Trettner, Eric 2001 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn +0,2 22,99 sec.
6. Sorge, Jonathan 1995 BE LAC BERLIN +0,3 23,00 sec.
7. Flieller, Julian 2001 BE VfV Spandau +0,2 23,22 sec.
8. Schmidt, Niclas 1998 BE SCC Berlin +0,3 23,47 sec.
9. Johnson, Idris 1996 BE SCC Berlin +0,3 23,53 sec.

10. Scheller, Raven 1995 BE LG Süd Berlin +0,3 23,66 sec.
11. Harris, Jordan 1999 BE SCC Berlin +0,3 23,85 sec.
12. Fenzl, Felix 1998 BE RSV Eintracht Berlin +0,2 24,01 sec.
13. Pietsch, Jonas 1998 BE LG Nord Berlin +0,5 24,22 sec.
14. Roßius, Lennart 2001 BE RSV Eintracht Berlin +0,5 24,27 sec.
15. Lock, Jasper 2003 BE SCC Berlin +0,5 24,29 sec.
16. Lippoldt, Christian 1997 BE LG Nord Berlin +0,2 24,43 sec.
17. Molitor, Anton 2003 BE SCC Berlin +0,5 24,94 sec.
18. Lacin, Ali 1988 BE PSC Berlin +0,7 26,26 sec.
19. Poschwatta, Thorsten 1961 BE VfV Spandau +0,7 26,64 sec.

Gröger, Roland 1964 BE TopFit Berlin ab.
Kallenberg, Christian 1995 RH USC Mainz ab.
Biffi, Daniele 1972 BE TopFit Berlin ab.
Heinze Moreno, Nicolas 2001 BE SCC Berlin ab.

400 m Männer 21.06.2019
1. Zeitlauf

1. Wegner, Justus 2001 BB SV Olympia Cottbus 51,58 sec.
2. Schmidt, Niclas 1998 BE SCC Berlin 53,59 sec.
3. Hübler, Hugo 2003 BE RSV Eintracht Berlin 54,85 sec.
4. Seemann, Jasper Pepe 2003 BB SC Potsdam 54,98 sec.

400 m Männer 21.06.2019
2. Zeitlauf

1. Böhme, Luke 2003 BE LG Nord Berlin 52,72 sec.
2. Heymen, Jonas 2002 BE LG Nord Berlin 54,40 sec.
3. Mbaye, Thierno 1982 BE SCC Berlin 54,51 sec.
4. Gröger, Roland 1964 BE TopFit Berlin 56,12 sec.

Biffi, Daniele 1972 BE TopFit Berlin ab.

400 m Männer 21.06.2019
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3. Zeitlauf
1. Prenz, Tyrel 2003 BB SC Potsdam 49,63 sec.
2. Madima, Themba 1989 RSA Südafrika 49,82 sec.
3. Rumpf, Friedrich 2003 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 50,47 sec.
4. Ahmad, Muhammad 2000 BE SV Friedrichstadt Berlin 50,81 sec.
5. Johnson, Idris 1996 BE SCC Berlin 51,51 sec.

400 m Männer 21.06.2019
Rangfolge Zeitläufe

1. und Sieger
Prenz, Tyrel 2003 BB SC Potsdam 49,63 sec.

2. Madima, Themba 1989 RSA Südafrika 49,82 sec.
3. Rumpf, Friedrich 2003 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 50,47 sec.
4. Ahmad, Muhammad 2000 BE SV Friedrichstadt Berlin 50,81 sec.
5. Johnson, Idris 1996 BE SCC Berlin 51,51 sec.
6. Wegner, Justus 2001 BB SV Olympia Cottbus 51,58 sec.
7. Böhme, Luke 2003 BE LG Nord Berlin 52,72 sec.
8. Schmidt, Niclas 1998 BE SCC Berlin 53,59 sec.
9. Heymen, Jonas 2002 BE LG Nord Berlin 54,40 sec.

10. Mbaye, Thierno 1982 BE SCC Berlin 54,51 sec.
11. Hübler, Hugo 2003 BE RSV Eintracht Berlin 54,85 sec.
12. Seemann, Jasper Pepe 2003 BB SC Potsdam 54,98 sec.
13. Gröger, Roland 1964 BE TopFit Berlin 56,12 sec.

Biffi, Daniele 1972 BE TopFit Berlin ab.

800 m Männer 21.06.2019
1. Zeitlauf

1. Granz, Maximilian 1992 BE LG Nord Berlin 1:56,89 min.
2. Unser, Lennart 1999 BE RSV Eintracht Berlin 1:57,06 min.
3. Nadeborn, Felix 1997 BE TuS Neukölln 1:58,36 min.
4. Walker, Paul 2000 BE RSV Eintracht Berlin 1:59,84 min.
5. Rickards, Dan 1998 BB SC Potsdam 2:03,64 min.
6. Buck, Oliver 1968 BE LAC BERLIN 2:11,12 min.
7. Fleischer, Matthias 1994 BE LG Nord Berlin 2:11,65 min.
8. Scheerer, Philipp 2002 BB SC Potsdam 2:16,67 min.

800 m Männer 21.06.2019
2. Zeitlauf

1. Madima, Themba 1989 RSA Südafrika 1:53,34 min.
2. Schäfer, Michael 1993 BE VfV Spandau 1:53,41 min.
3. Bacchetta, Marco 1991 BE LG Nord Berlin 1:54,23 min.
4. Schilke, John Kenneth 1999 BB SC Potsdam 1:54,28 min.
5. Heidenreich, Micha 1987 BE VfV Spandau 1:54,87 min.
6. Dierker, Marvin 1993 NI LG Osnabrück 1:56,66 min.
7. Kröning, Phillip 2000 BB Mahlower SV 1977 1:56,84 min.
8. Fadera, Sering 2001 BE LAC Olympia 88 Berlin 2:01,79 min.

Bernal Mencia, Pablo 1994 BE LG Nord Berlin aufg.

800 m Männer 21.06.2019
Rangfolge Zeitläufe

1. und Sieger
Madima, Themba 1989 RSA Südafrika 1:53,34 min.

2. Schäfer, Michael 1993 BE VfV Spandau 1:53,41 min.
3. Bacchetta, Marco 1991 BE LG Nord Berlin 1:54,23 min.
4. Schilke, John Kenneth 1999 BB SC Potsdam 1:54,28 min.
5. Heidenreich, Micha 1987 BE VfV Spandau 1:54,87 min.
6. Dierker, Marvin 1993 NI LG Osnabrück 1:56,66 min.
7. Kröning, Phillip 2000 BB Mahlower SV 1977 1:56,84 min.
8. Granz, Maximilian 1992 BE LG Nord Berlin 1:56,89 min.
9. Unser, Lennart 1999 BE RSV Eintracht Berlin 1:57,06 min.

10. Nadeborn, Felix 1997 BE TuS Neukölln 1:58,36 min.
11. Walker, Paul 2000 BE RSV Eintracht Berlin 1:59,84 min.
12. Fadera, Sering 2001 BE LAC Olympia 88 Berlin 2:01,79 min.
13. Rickards, Dan 1998 BB SC Potsdam 2:03,64 min.
14. Buck, Oliver 1968 BE LAC BERLIN 2:11,12 min.
15. Fleischer, Matthias 1994 BE LG Nord Berlin 2:11,65 min.
16. Scheerer, Philipp 2002 BB SC Potsdam 2:16,67 min.

Bernal Mencia, Pablo 1994 BE LG Nord Berlin aufg.

1 Meilen-Lauf Männer 21.06.2019
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Finale
1. und Sieger

Poppe, Adrian 1996 BE adidas 4:52,14 min.
2. Wölken, Thies 1987 BE Berlin Bagels 5:15,06 min.
3. Hartmann, Nico 1994 BE Berlin Braves 5:33,63 min.

Demirol, Bedran 1998 BE Berlin Braves aufg.

10000 m Männer 21.06.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. und Sieger
Clarkson, Fabian 1990 BE SCC Berlin 29:21,72 min.

2. El Ouartassy, Mustapha 1990 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 29:30,78 min.
3. Baar, Philipp 1992 BE SCC Berlin 29:51,75 min.
4. Porozov, Igor 1991 UKR Ukraine 29:55,67 min.
5. Brasevicius, Ignas 1984 LTU Litauen 30:23,66 min.
6. Dautel, Alexander Jakob 1988 BE LG Nord Berlin 31:30,66 min.

Pfeil, Valentin 1988 AUT Österreich aufg.

4 x 100 m Staffel Männer 21.06.2019
Finale

1. und Sieger
SC Berlin I BE 42,49 sec.

Meyhöfer, Tobias 2002; Schröder, Julian 2001
Molkenthin, Julian 2002; Yotkantho, Supawat 2002

2. LG Nord Berlin I BE 44,35 sec.
Reber, Nathan 2001; Menzel, Frederik Prinz 2001
Böhme, Luke 2003; Heymen, Jonas 2002

Hochsprung Männer 21.06.2019
Finale

1. und Sieger
Flohr, Kilian 2001 BE SV Preußen Berlin 2,05 m

2. Ruef, Yannick 2001 BE LG Süd Berlin 1,85 m
3. Dieffenbacher, Ben Niklas 2002 BE SV Preußen Berlin 1,85 m
4. Piaser, Fabio 1989 BE TopFit Berlin 1,80 m
5. Sonntag, Tom 2003 BE LG Nord Berlin 1,75 m

160 165 170 175 180 185 190 195 200 205 210
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

1. Flohr - - - - - - o - o xo xxx
2. Ruef - - - o o xo xxx
3. Dieffenbacher - - - o xxo xxo xxx
4. Piaser - - - o xo xxx
5. Sonntag - - o xxo

Stabhochsprung Männer 21.06.2019
Finale

1. und Sieger
Röhner, Marcus 1992 BE OSC Berlin 5,00 m

2. Azarov, Evgeni 1994 BE SCC Berlin 4,80 m
3. Schudoma, Marek 1993 BE Zehlendorfer TSV v 1888 4,75 m
4. Haberling, Jan 1999 BE Zehlendorfer TSV v 1888 4,45 m
5. von Goetze, Joachim 1998 BE Zehlendorfer TSV v 1888 4,05 m
6. Blumenstock, Leonard 2002 BE LG Süd Berlin 3,55 m
7. Saar, Anton 2003 BE LG Nord Berlin 3,15 m

Grauhan, Felix 1997 BE Zehlendorfer TSV v 1888 o.g.V.

395 405 415 425 435 445 455 465 470 475 480 485 490
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

1. Röhner
2. Azarov - - - - - - - o - - o - xxx
3. Schudoma - - - - - o - xxo - xxo - xxx
4. Haberling
5. von Goetze o o xxx
6. Blumenstock
7. Saar

Grauhan 4

Stabhochsprung Männer 21.06.2019
Finale

1. Röhner, Marcus 1992 BE OSC Berlin 5,00 m
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2. Azarov, Evgeni 1994 BE SCC Berlin 4,80 m
3. Schudoma, Marek 1993 BE Zehlendorfer TSV v 1888 4,75 m
4. Haberling, Jan 1999 BE Zehlendorfer TSV v 1888 4,45 m
5. von Goetze, Joachim 1998 BE Zehlendorfer TSV v 1888 4,05 m
6. Blumenstock, Leonard 2002 BE LG Süd Berlin 3,55 m
7. Saar, Anton 2003 BE LG Nord Berlin 3,15 m

Grauhan, Felix 1997 BE Zehlendorfer TSV v 1888 o.g.V.

395 405 415 425 435 445 455 465 470 475 480 485 490 495 500 507 512
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

1. Röhner - - - - - - - - o - - - o - xxo - xxx
2. Azarov - - - - - - - o - - o - xxx
3. Schudoma - - - - - o - xxo - xxo - xxx
4. Haberling xo - o o xo o xxx
5. von Goetze o o xxx
6. Blumenstock
7. Saar

Grauhan 4 xxx

Weitsprung Männer 21.06.2019
Finale

1. und Sieger
Alsalami, Mohammad Amin 1994 BE LAC BERLIN 7,69 m

7,28 7,53 7,62 7,43 x 7,69
-0,4 +0,2 +0,1 -0,4 +0,1

2. Fuchs, Alexander 1996 BE SCC Berlin 7,31 m
7,31 x x x x x
-0,4

3. Hartmann, Stephan 1994 BE LG Nord Berlin 7,17 m
6,82 6,88 x 7,14 - 7,17
+0,4 +0,1 +0,7 -0,2

4. Lehn, Maxim 1996 BE SCC Berlin 6,67 m
6,66 6,49 6,65 6,67 6,47 x
+0,0 +0,7 +1,0 -0,1 -0,3

5. Khoungkhakoune, Fynn-Henry 2003 BE Berliner SV 1892 6,56 m
6,46 6,17 6,32 6,56 6,47 6,14
+0,8 +0,6 +0,3 +0,8 +0,9 +0,4

6. Teichmann, David 1999 BE SV Preußen Berlin 6,55 m
6,55 x 4,77 x x 4,86
+0,5 -0,4 +0,3

Kallenberg, Christian 1995 RH USC Mainz o.g.V.
x - - - - -

Kugelstoß Männer 7.26 kg 21.06.2019
Finale

1. Bathe, Karsten 1991 BB ESV Lok Potsdam 13,11 m
12,87 x x 12,76 13,11 12,60

Männliche Jugend U20

100 m MJ U20 +0,2 21.06.2019
Finale

1. und Sieger
Adebola, James 2002 BE OSC Berlin 10,77 sec.

2. Weidehoff, Tim 2003 BE RSV Eintracht Berlin 11,03 sec.
3. Esono Ada, Jacinto Elias 2001 BE SCC Berlin 11,11 sec.
4. Ojo, David Enioluwa 2001 BE SCC Berlin 11,11 sec.
5. Trettner, Eric 2001 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 11,30 sec.
6. Heinze Moreno, Nicolas 2001 BE SCC Berlin 11,64 sec.
7. Smith, Daniel 2003 BE SCC Berlin 11,66 sec.
8. Djalo, Corca Bela 2003 BE SCC Berlin 11,79 sec.

100 m MJ U20 -0,4 21.06.2019
1. Zeitvorlauf

1. Weidehoff, Tim 2003 BE RSV Eintracht Berlin 10,98 sec. q
2. Trettner, Eric 2001 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 11,37 sec. q
3. Heinze Moreno, Nicolas 2001 BE SCC Berlin 11,75 sec. q
4. Hensel, Henry 2001 BE OSC Berlin 12,02 sec.
5. Ihlenfeld, Fiete 2001 BE Berliner TSC 12,10 sec.
6. Ehren, Benedikt 2003 BE SV Preußen Berlin 12,34 sec.
7. Krebs, Florens 2002 BE LG Nord Berlin 13,00 sec.
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100 m MJ U20 +0,0 21.06.2019
2. Zeitvorlauf

1. Adebola, James 2002 BE OSC Berlin 10,78 sec. q
2. Djalo, Corca Bela 2003 BE SCC Berlin 11,69 sec. q
3. Roßius, Lennart 2001 BE RSV Eintracht Berlin 11,93 sec.
4. Dieffenbacher, Ben Niklas 2002 BE SV Preußen Berlin 12,17 sec.
5. Sonntag, Tom 2003 BE LG Nord Berlin 12,67 sec.

Saar, Anton 2003 BE LG Nord Berlin ab.

100 m MJ U20 -0,2 21.06.2019
3. Zeitvorlauf

1. Ojo, David Enioluwa 2001 BE SCC Berlin 11,22 sec. q
2. Esono Ada, Jacinto Elias 2001 BE SCC Berlin 11,25 sec. q
3. Amoah, Samuel 2001 BE SCC Berlin 11,40 sec. v
4. Smith, Daniel 2003 BE SCC Berlin 11,79 sec. q
5. Tschirner, Marian 2002 BE SCC Berlin 11,91 sec.

Kugelstoß MJ U20 6 kg 21.06.2019
Finale

1. Malekzada, Mohammada Ewaz 2000 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 8,63 m
8,63 8,46 7,14 7,92 8,32 8,53

2. Ghafari, Milad 2001 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 8,10 m
7,49 7,85 7,54 x 7,04 8,10

Frauen

100 m Frauen +0,6 21.06.2019
Finale

1. und Siegerin
Lückenkemper, Gina 1996 BE SCC Berlin 11,34 sec.

2. Köhrbrück, Svea 1993 BE SCC Berlin 11,99 sec.
3. Stenger, Serena 2000 BE SCC Berlin 12,12 sec.
4. Lachmann, Carolin 1999 BE SCC Berlin 12,58 sec.
5. Cornelius, Isabelle 1996 BE LAC BERLIN 12,78 sec.
6. Häusler, Viktoria 1998 BE RSV Eintracht Berlin 12,99 sec.
7. Ernst, Silvia 1988 BE LAC BERLIN 13,02 sec.
8. Graf, Jessica 1994 ST Mitteldeutscher Sportclub 13,17 sec.

100 m Frauen -0,1 21.06.2019
1. Zeitvorlauf

1. Lückenkemper, Gina 1996 BE SCC Berlin 11,52 sec. q
2. Lachmann, Carolin 1999 BE SCC Berlin 12,57 sec. q
3. Cornelius, Isabelle 1996 BE LAC BERLIN 12,87 sec. q
4. Häusler, Viktoria 1998 BE RSV Eintracht Berlin 13,04 sec. q
5. Ernst, Silvia 1988 BE LAC BERLIN 13,07 sec. q
6. Klug, Ilka 1991 BE LAC BERLIN 14,01 sec.
7. Ziegert, Gesine 1999 BE SCC Berlin 14,39 sec.

100 m Frauen +1,9 21.06.2019
2. Zeitvorlauf

1. Köhrbrück, Svea 1993 BE SCC Berlin 11,88 sec. q
2. Stenger, Serena 2000 BE SCC Berlin 12,08 sec. q
3. Herrmann, Marijana 1997 BE Neuköllner SF 12,60 sec. v
4. Graf, Jessica 1994 ST Mitteldeutscher Sportclub 13,04 sec. q
5. Heidinger, Denise 1998 BE LG Süd Berlin 13,15 sec.
6. Stubbemann, Paula 1997 BE LAC BERLIN 13,69 sec.
7. Mang, Berit 1997 BE VfV Spandau 14,99 sec.

200 m Frauen +0,4 21.06.2019
1. Zeitlauf

1. Ernst, Silvia 1988 BE LAC BERLIN 26,70 sec.
2. Hanke, Katharina 2003 BE SCC Berlin 27,10 sec.
3. Häusler, Viktoria 1998 BE RSV Eintracht Berlin 27,77 sec.
4. Stubbemann, Paula 1997 BE LAC BERLIN 27,99 sec.
5. Losacker, Tess 1995 BE SCC Berlin 29,60 sec.

200 m Frauen +0,3 21.06.2019
2. Zeitlauf
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1. Schmidt, Alica 1998 BE SCC Berlin 24,83 sec.
2. Kindt, Franziska 1993 BE SCC Berlin 24,95 sec.
3. Cornelius, Isabelle 1996 BE LAC BERLIN 27,02 sec.

Köhrbrück, Svea 1993 BE SCC Berlin ab.

200 m Frauen 21.06.2019
Rangfolge Zeitläufe

1. und Siegerin
Schmidt, Alica 1998 BE SCC Berlin +0,3 24,83 sec.

2. Kindt, Franziska 1993 BE SCC Berlin +0,3 24,95 sec.
3. Ernst, Silvia 1988 BE LAC BERLIN +0,4 26,70 sec.
4. Cornelius, Isabelle 1996 BE LAC BERLIN +0,3 27,02 sec.
5. Hanke, Katharina 2003 BE SCC Berlin +0,4 27,10 sec.
6. Häusler, Viktoria 1998 BE RSV Eintracht Berlin +0,4 27,77 sec.
7. Stubbemann, Paula 1997 BE LAC BERLIN +0,4 27,99 sec.
8. Losacker, Tess 1995 BE SCC Berlin +0,4 29,60 sec.

Köhrbrück, Svea 1993 BE SCC Berlin ab.

400 m Frauen 21.06.2019
Finale

1. und Siegerin
Richard, Janet 1998 MLT Malta 55,83 sec.

2. Seifert, Lena 1997 BE LG Nord Berlin 57,07 sec.
3. Gäbler, Jasmin 1998 BE RSV Eintracht Berlin 62,70 sec.
4. Staritz-Thams, Kathrin 1999 BE LG Süd Berlin 62,81 sec.
5. Prothmann, Sarah 1991 BB Potsdamer Laufclub 63,60 sec.
6. Bernard, Beate 2003 BB LC Cottbus 66,27 sec.

800 m Frauen 21.06.2019
Finale

1. und Siegerin
Grech, Paula 1992 MLT Malta 2:10,74 min.

2. Hauke, Jennifer C. 1993 BE SCC Berlin 2:12,81 min.
3. Fernandez Donda, Esther 2003 BE LAC Olympia 88 Berlin 2:19,09 min.
4. Lorenz, Leandra 1999 BE RSV Eintracht Berlin 2:19,21 min.
5. Kühne, Lena Sophie 2003 ST Mitteldeutscher Sportclub 2:20,57 min.
6. Venzke, Charlotte 2001 BE LAC Olympia 88 Berlin 2:21,54 min.
7. Forde, Shirley 2001 BB SC Potsdam 2:22,69 min.
8. Heidel, Kathleen 1999 BB Mahlower SV 1977 2:28,83 min.
9. Ruef, Sarah 2002 BE VfV Spandau 2:29,25 min.

10. Hammerschmidt, Maike 1998 BE LG Nord Berlin 2:35,15 min.
11. Steinhoff, Vivien Christin 1999 BB Potsdamer Laufclub 2:39,95 min.

10000 m Frauen 21.06.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. und Siegerin
Schöneborn, Deborah 1994 BE LG Nord Berlin 34:09,38 min.

2. Al-Sayad, Mayada 1992 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 35:16,94 min.
3. Bezzina, Lisa Marie 1979 MLT Malta 35:43,50 min.

400 m Hürden Frauen 0.762m 21.06.2019
Finale

1. und Siegerin
Kindt, Franziska 1993 BE SCC Berlin 63,23 sec.

2. Vielhaber, Lina 2003 BB TSV Falkensee 67,29 sec.
3. Haschker, Rebekka 2002 BB LLG Luckenwalde 70,44 sec.
4. Keil, Alexandra 2002 BB LLG Luckenwalde 72,48 sec.

Stabhochsprung Frauen 21.06.2019
Finale

1. und Siegerin
Kleiner, Moana-Lou 2002 BB SC Potsdam 4,05 m

2. Wildgrube, Leni Freyja 2001 BB SC Potsdam 4,05 m
3. Dobritz, Celine 1999 BE SV Preußen Berlin 3,25 m

305 315 325 335 345 355 365 375 385 395 405 415
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

1. Kleiner - - - - - - - - o xxo o xxx
2. Wildgrube - - - - - - - - xxo xxo o xxx
3. Dobritz - - o xx-
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Weitsprung Frauen 21.06.2019
Finale

1. und Siegerin
Joyeux, Caroline 2001 BE LG Nord Berlin 5,98 m

5,69 5,48 5,98 5,44 5,86 x
+0,0 +0,3 +0,0 +0,0 +0,2

2. Herrmann, Marijana 1997 BE Neuköllner SF 5,83 m
x 5,57 x 5,59 x 5,83

-0,4 -0,2 +0,2
3. Kuhl, Stefanie 1990 BB SC Potsdam 5,81 m

5,66 5,67 5,70 5,81 x 5,76
+0,4 +0,0 +0,3 +0,3 +0,1

4. Preis, Pia 2001 BE SCC Berlin 5,81 m
5,40 5,52 x x x 5,81
-0,3 +0,4 -0,1

5. Kramer, Sandra 1977 BE LAC BERLIN 5,73 m
x 5,73 5,45 5,66 x 4,94

-0,2 +0,3 -0,1 -0,1
6. Kante, Sokhna Safietou 1989 BE SCC Berlin 5,42 m

5,08 5,42 5,28 5,19 5,30 x
+0,1 -0,1 +0,0 +0,4 +0,2

7. Hanke, Katharina 2003 BE SCC Berlin 5,12 m
4,88 5,02 5,08 5,07 4,98 5,12
+0,0 +0,1 -0,1 +1,3 -0,1 -0,2

8. Roth, Lotta 1999 BE SCC Berlin 5,08 m
x x 5,08 4,93 x x

-0,2 +0,0

Kugelstoß Frauen 4 kg 21.06.2019
Finale

1. und Siegerin
Graf, Jessica 1994 ST Mitteldeutscher Sportclub 10,26 m

10,26 10,03 10,03 6,95 - -
2. Lindner, Maxie 1996 BE LAC BERLIN 8,17 m

8,17 8,11 7,42 x x 7,92
3. Nabrowsky, Doris 1952 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 7,32 m

7,16 7,32 7,26 x 7,14 6,65

Weibliche Jugend U20

100 m WJ U20 +1,1 21.06.2019
Einlagelauf

1. Hitzler, Vivien 2000 BE LAC BERLIN 12,17 sec.
2. Prasser, Sally 2001 BE LAC BERLIN 12,39 sec.
3. Fredericks, Soraya 2003 BE SCC Berlin 12,59 sec.
4. Bukow, Tara 2002 BE SCC Berlin 12,97 sec.

GEMISCHTE WETTBEWERBE

Männer

10000 m Männer 21.06.2019
Finale gemischter Wettbewerb

1. Clarkson, Fabian 1990 BE SCC Berlin 29:21,72 min.
2. El Ouartassy, Mustapha 1990 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 29:30,78 min.
3. Baar, Philipp 1992 BE SCC Berlin 29:51,75 min.
4. Porozov, Igor 1991 UKR Ukraine 29:55,67 min.
5. Brasevicius, Ignas 1984 LTU Litauen 30:23,66 min.
6. Dautel, Alexander Jakob 1988 BE LG Nord Berlin 31:30,66 min.
7. Schöneborn, Deborah 1994 BE LG Nord Berlin 34:09,38 min.
8. Al-Sayad, Mayada 1992 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 35:16,94 min.
9. Bezzina, Lisa Marie 1979 MLT Malta 35:43,50 min.

Pfeil, Valentin 1988 AUT Österreich aufg.

VERANSTALTUNGS-BERICHT

DLV Veranstalter Datum : 21.06.2019
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Ort : Berlin

Kreis :

Bezirk :

Land :

Veranstaltungs- SCC Berlin

Bericht Waldschulallee 34

Veranst.-Nr. 14055 Berlin

030-3016068

leichtathletik@scc-berlin.de

Bez. der Veranst. : 26. midsommar-Nacht des SCC Berlin

Kategorie : National

Ausrichter : SCC Berlin

Wettkampfstätte : Stadion

Mommsenstadion

Zeitmessung: Veranstaltungs- Meldung Teilnahme %

vollautom. elektronisch

Finish Lynx

Statistik

A. Verein 41 38 92

B. Altersklassen m w m w

Windmessung: Senioren 19 14 73

Seniorinnen 6 5 83

Lauf : Finsih Lynx

Sprung : Gill

Männer / Ju.U23 59 46 77

Frauen / Jui.U23 43 32 74

Männl. Jugend U20 28 21 75

Weibl. Jugend U20 9 8 88

Männl. Jugend U18 36 26 72

Gerätekontrolle: Weibl. Jugend U18 13 11 84

Kontrollgerät Männl. Jugend U16

Weibl. Jugend U16

Männl. Jugend U14

Waage Weibl. Jugend U14

Männl. Kinder U12

Weibl. Kinder U12

Männl. Kinder U10/U8

EDV-Wettkampfdaten- Weibl. Kinder U10/U8

Verarbeitung: Summe männlich 142 107 75

Summe Weiblich 71 56 78

Programm-System Summe Teilnehmer 213 163 76

COSA WIN Vers. 2.5.1 C. Mitarbeiter

Wettk.-Büro/EDV

Datentransfer zu Bestenlisten-
Systemen ist möglich.

Kampfrichter Summe

Helfer Mitarb. 0

Wettkampfleiter Tel eMail 

Sandra Bunk/ Markus Schröder

Verbandsaufsicht Tel eMail 

Tobais Alwast

Bemerkungen (z.B. Einspruch / nationale Rekorde)

Erstellt mit COSA WIN 2.5.1 -- COSA-Software, Berggartenstr. 5a, D-38271 Baddeckenstedt
eMail: RenzieSoft@aol.com Home-Page: www.cosa-software.de

Lizenz für: BE/1019 Sport-Club Charlottenburg Berlin
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